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Słoik TO 1,7 L fi 100 - 6 szt.

Cena 39,00 zł

Numer katalogowy P1-133171

Kod producenta P1-133171

Kod EAN 5904816004281

Opis produktu
Zestaw sześciu słoików o pojemności 1,7 L. Idealny do domowych przetworów, produktów sypkich, soków i kompotów lub jako
estetyczny pojemnik do przechowywania drobnych rzeczy. Słoiki o pojemności 1,7 L świetnie sprawdzą się również jako
naczynia do tworzenia niezwykłych kompozycji roślinnych, np. "lasów w słoiku". 

Ekologiczne - wykonane ze szkła, które można przetwarzać w nieskończoność bez utraty właściwości!
Prosta, klasyczna forma - stylistyka, która towarzyszy Ci od lat i przypomina ulubione smaki.
Uniwersalny kształt i zastosowanie - słoiki sprawdzą się zarówno do przetworów owocowych, warzywnych,
mięsnych czy do marynowania grzybów. Przechowasz w nich także sypkie produkty spożywcze np. cukier, mąkę,
kaszę, ryż lub inne drobne elementy, np. śrubki, koraliki czy też małe zabawki.
Wygoda w użyciu - słoiki posiadają pojemność 1,7 litra i pasują do zakrętek fi 100 – łatwo napełnisz je i opróżnisz z
całej zawartości, a na końcu wygodnie oraz dokładnie je umyjesz.
Solidna jakość - trwałe i niezawodne. Idealnie sprawdzą się podczas przeprowadzania procesu pasteryzacji.

Zestaw 6 słoików o pojemności 1,7 L to doskonały wybór zarówno dla miłośników domowych przetworów: dżemów, kompotów,
soków, sałatek warzywnych, marynowanych i kiszonych warzyw oraz dań mięsnych np. tzw. "słoikówki". Wykonane ze szkła,
które ma pozytywny wpływ na gospodarowanie odpadami – surowiec ten można wykorzystywać i przetwarzać w
nieskończoność, nie tracąc żadnych właściwości. Ich elegancka i prosta stylistyka pasuje do każdego wnętrza, sprawdzi się
jako naczynie do przechowywania i przyrządzania pysznych przetworów oraz dań lub jako doskonały pojemnik na sypkie
rzeczy spożywcze: cukier, mąkę, bułkę tartą, ryż, kaszę, płatki śniadaniowe, ale także do magazynowania drobnych
elementów takich, jak: śrubki, koraliki, klocki czy też małe zabawki. W bezpieczny sposób przeprowadzisz w nich również
proces pasteryzacji. Słoiki o pojemności 1,7 L świetnie sprawdzą się również jako naczynia do tworzenia niezwykłych mini
kompozycji roślinnych, np. "lasów w słoiku". 

Żyj zdrowo, rób domowe przetwory w pięknych i solidnych słoikach marki Browin! 

UWAGA!

Słoiki (bez zakrętek) sprzedawane są w zestawie po 6 sztuk.

Cena dotyczy 1 zgrzewki.
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